[image: ]
Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2019 года                                                                              № 467

Об открытии очередного сезона
в МБУ СОЦ «Дружба» и установлении
стоимости путевки

В целях создания условий для оздоровления и отдыха детей и подростков, руководствуясь постановлением Правительства Калужской области от 20 декабря 2013 года № 713 «Об утверждении государственной программы Калужской области «Развитие образования в Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 27 января 2016 года №46 «О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 20.12.2013г. № 713 «Об утверждении государственной программы Калужской области «Развитие образования в Калужской области»,  ст.26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить стоимость путевки в МБУ СОЦ «Дружба»  на 2020 год, реализуемые в свободной продаже, для жителей города Малоярославец и Малоярославецкого района в размере 885 руб.  в день на одного ребенка, для жителей других районов в размере 1034руб. в день на одного ребенка.
2. Утвердить стоимость социальной путевки в МБУ СОЦ «Дружба» на 2020 год в размере 885 рублей в день на одного ребенка, согласно Решения областной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Калужской области (Протокол №4 от 20 ноября 2019года).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте города Малоярославец.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»                                                           О.А. Жукова
image1.wmf